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REPUBLIKAE SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE SHOQERORE

DEKANI
Nr. 55 (‘IZ prot. Shkoder, mé’.(ﬁ. 9 2025
2
Lénda: Rankimi i aplikimeve pér ciklin e pare té studimeve

Prof.as.dr. Eliana Lacej
Zv.Rektores sé Universitetit t&€ Shkodrés “Luigj Gurakugi’,

Bashkéngjitur késaj shkrese do t& gjeni rankimin e aplikantéve me dosje, t& Fakulteti t& Shkencave

Shoggérore, né programet e studimit t& ciklit t€ pare pér vitin akademik 2025-2026:

s Aplikimet me aftési ndryshe

s Aplikimet nga trojet




REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

FAKULTETI I SHKENCAVE SHOQERORE
Departamenti i Gjeografisé

Shkodér, mé 17 Shtator 2025

Lénda: Rankimi e studentéve aplikues pér Kursin Profesional "Udhérréfyes turistik dhe
menaxhues i itinerareve turistike pér rajonin verior” pér kotat e pranimit pér personat me
aftési té kufizuar .

Drejtuar : Dekanit

Mbéshtetur né€ vendimin e njésis€ bazé nga mbledhja e datés (09.09.2025 pér caktimin e
komisionit ad hoch pér rankimin e student&ve né ciklin e paré n& kursin profesional
“Udhérréfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike né Rajonin Verior” dhe bazuar ng
kotat pranimit pér personat me aft&si t& kufizuar pér vitin akademik 2025-2026, u b€ mbledhja
¢ komisionit p&r analizimin dhe pérzgjedhjen e kandidatéve,

Vendim

Komisioni i mbledhur me dt. 15.09.2025 pasi shqyrtoi dosjet ¢ depozituara (1 njé), shpalli
fitues studentin Armir Ahmet Regaj.

Komisioni

- Dr. Flora Gjoni (kryetar) % m

- Dr. Ylber Dyli (anétar)
- Prof.as.dr. Medjon Hysenaj (anetafj 2 %

Sheshi 2 Prilli, Shkod&r, +355(22)800651, http://&&¢.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Shkencave Shogérore
Departamenti i Gjuhésisé -Departamenti i Letérsisé

Shkodér, mél09. 2025

Nr.prot

Lénda: Vendim i Komisionit ad-hoc pér shpalljen e té kandidatéve fitues nga Trojet, né
programin e studimit Bachelor né ,,Gjuhé-Letérsi”.

Drejtuar: Dekanit té Fakultetit t€ Shkencave Shogérore,
prof.dr. Artan HAXHI

Vendim i Komisioni ad-hoc

pér shpalljen e fituesve té kandidatéve nga Trojet né programin e studimit Bachelor né ,,Gjuhé-
Letérsi”.

Komisioni ad-hoc i mbledhur mé daté A2 .09.2025 pasi shqyrtoi dokumentacionin e paragitur
nga kandidatét e Trojeve e gjeti até konform rregullave dhe ligjit pér IAL-t€ né fugi.
Bashkélidhur késaj shkrese shpallja dhe renditja e fituesve.

Prof.as.dr. Arben PRENDI  (Kryetar)

Prof.as. dr Orjeta BAJA (Anétar) ~

Prof.as.dr. Gézim PUKA (Anétar)g\ =
L



Lista e aplikimeve pér ciklin e paré té studimeve

Bachelor “ Gjuhé —Letérsi”

TROJE

Nr | EMER MBIEMER Nr i leternjoftimit
1 | AMELA LULANI [4M262641
2 | ANTONIA BERISIC 123102923
3 | VAID NIKOVIC 1277743U6




